АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОНАУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 03.04.2024 г.                                                                                            № 15
п. Донаурово                                                                                                               Уржумского района
О внесении изменений в состав общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Донауровского сельского поселения

	В целях рассмотрения жилищных вопросов, руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Донауровского сельского поселения:

1.  Внести изменения в состав жилищной комиссии администрации Донауровского сельского поселения от 15.12.2023 г. №58, согласно приложению №1.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Донауровского сельского поселения Новокшонову Татьяну Терентьевну.

 Главы администрации
Донауровского сельского поселения                        А.Н. Пережогин

Приложение 1
к постановлению администрации
Донауровского сельского поселения
от 03.04.2024 г. № 15

СОСТАВ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ

	Пережогин А.Н.- председатель комиссии,   глава Донауровского
                                                сельского  поселения;

Новокшонова Т.Т. - заместитель председателя, ведущий  специалист
	                         Администрации; секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Швецов В.М. – Депутат Донауровской сельской Думы
                                                                        (по согласованию);

Колескин А.С. – Депутат Донауровской сельской Думы
                                                                        (по согласованию);

          Еноктаева А.В. -  соцработник  (по согласованию).